
 
 

ZARZĄDZENIE NR 51/2025 
WÓJTA GMINY WIELISZEW 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie w zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz § 14 uchwały budżetowej nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew 
z dnia 30 grudnia 2024 r., Wójt Gminy Wieliszew zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2025r. uchwalonym uchwałą Nr IX/81/2024 Rady Gminy Wieliszew z dnia 
30 grudnia 2024r. wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2, 

3) w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3, 

4) w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu finansowania lub 
dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Wieliszew 
 
 

Paweł Andrzej Kownacki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5939



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

01095 0,00

2010 0,00

758 0,00

75814 0,00

2100 0,00

852 -2 455,00

85214 -2 455,00

2030 -2 455,00

-2 455,00

0,00

0,00

0,00

-2 455,00

0,00

Zmiany w dochodach budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 27 500,00 63 939,45 91 439,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 500,00 63 939,45 66 439,45

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

0,00 63 939,45 63 939,45

Różne rozliczenia 16 972 432,83 143 998,00 17 116 430,83

Różne rozliczenia finansowe 142 755,00 143 998,00 286 753,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
142 755,00 143 998,00 286 753,00

Pomoc społeczna 928 091,07 0,00 925 636,07

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
8 400,00 0,00 5 945,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

7 000,00 0,00 4 545,00

bieżące razem: 167 115 152,38 207 937,45 167 320 634,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

262 365,00 0,00 262 365,00

majątkowe

majątkowe razem: 13 335 660,00 0,00 13 335 660,00

1 852 825,00 0,00 1 852 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 590 460,00 0,00 1 590 460,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 51/2025

Wójta Gminy Wieliszew

z dnia 24.04.2025 r.

Ogółem: 180 450 812,38 207 937,45 180 656 294,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5939



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 225 351,00 117 060,00 117 060,00 0,00 117 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 108 291,00 8 108 291,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 939,45 63 939,45 63 939,45 609,25 63 330,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 289 290,45 180 999,45 180 999,45 609,25 180 390,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 108 291,00 8 108 291,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 939,45 63 939,45 63 939,45 609,25 63 330,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 939,45 63 939,45 63 939,45 609,25 63 330,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 998 989,00 91 674 989,00 82 324 397,00 65 365 520,00 16 958 877,00 6 261 261,00 2 884 000,00 205 331,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

-799 647,00 -799 647,00 -767 647,00 -696 247,00 -71 400,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

943 645,00 943 645,00 911 645,00 802 013,00 109 632,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 142 987,00 91 818 987,00 82 468 395,00 65 471 286,00 16 997 109,00 6 261 261,00 2 884 000,00 205 331,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00

31 844 673,00 31 656 673,00 30 526 673,00 26 603 843,00 3 922 830,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 900,00 52 900,00 52 900,00 49 565,00 3 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 897 573,00 31 709 573,00 30 579 573,00 26 653 408,00 3 926 165,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 0,00 188 000,00 188 000,00 0,00 0,00

1 974 949,00 1 974 949,00 1 878 949,00 1 722 549,00 156 400,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-789 212,00 -789 212,00 -757 212,00 -685 812,00 -71 400,00 0,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 903,00 1 903,00 1 903,00 1 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 640,00 1 187 640,00 1 123 640,00 1 038 640,00 85 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 970 500,00 25 834 500,00 20 755 500,00 14 569 899,00 6 185 601,00 4 500 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

-9 919,00 -9 919,00 -9 919,00 -9 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

826 684,00 826 684,00 794 684,00 721 954,00 72 730,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 787 265,00 26 651 265,00 21 540 265,00 15 281 934,00 6 258 331,00 4 500 000,00 611 000,00 0,00 0,00 0,00 136 000,00 136 000,00 0,00 0,00

2 925 520,00 2 925 520,00 2 773 520,00 2 594 120,00 179 400,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 147,00 21 147,00 21 147,00 21 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 946 667,00 2 946 667,00 2 794 667,00 2 615 267,00 179 400,00 0,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 431 397,00 6 431 397,00 6 026 066,00 5 083 588,00 942 478,00 0,00 200 000,00 205 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 491,00 1 491,00 1 491,00 1 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 432 888,00 6 432 888,00 6 027 557,00 5 085 079,00 942 478,00 0,00 200 000,00 205 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 536 198,00 7 536 198,00 7 536 198,00 3 851 530,00 3 684 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 667,00 34 667,00 34 667,00 1 100,00 33 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 570 865,00 7 570 865,00 7 570 865,00 3 852 630,00 3 718 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149 787,00 4 149 787,00 2 301 787,00 2 189 787,00 112 000,00 1 700 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-516,00 -516,00 -516,00 -516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 149 271,00 4 149 271,00 2 301 271,00 2 189 271,00 112 000,00 1 700 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 51/2025

Wójta Gminy Wieliszew

z dnia 24.04.2025 r.

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80148

Stołówki szkolne i 

przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80103

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Zmiany w wydatkach budżetu gminy Wieliszew na 2025 rok
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5939



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 621 960,00 9 621 960,00 9 052 960,00 8 593 860,00 459 100,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 853,00 4 853,00 4 853,00 4 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 626 813,00 9 626 813,00 9 057 813,00 8 598 713,00 459 100,00 0,00 569 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 704 816,07 3 684 816,07 2 867 705,40 1 752 134,00 1 115 571,40 46 000,00 771 110,67 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-2 455,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 702 361,07 3 682 361,07 2 867 705,40 1 752 134,00 1 115 571,40 46 000,00 768 655,67 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

120 542,00 120 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 455,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 087,00 118 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 678 074,70 14 987 394,40 14 987 394,40 53 603,76 14 933 790,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 680,30 6 690 680,30 0,00 0,00

-75 750,00 -75 750,00 -75 750,00 0,00 -75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 750,00 75 750,00 75 750,00 25 750,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 678 074,70 14 987 394,40 14 987 394,40 79 353,76 14 908 040,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 690 680,30 6 690 680,30 0,00 0,00

10 634 500,00 10 634 500,00 10 634 500,00 0,00 10 634 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 750,00 -25 750,00 -25 750,00 0,00 -25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 750,00 25 750,00 25 750,00 25 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 634 500,00 10 634 500,00 10 634 500,00 25 750,00 10 608 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 075,30 1 809 900,00 1 809 900,00 0,00 1 809 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 175,30 364 175,30 0,00 0,00

-26 000,00 -26 000,00 -26 000,00 0,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 148 075,30 1 783 900,00 1 783 900,00 0,00 1 783 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 175,30 364 175,30 0,00 0,00

4 098 949,29 429 349,29 429 349,29 19 000,00 410 349,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 600,00 3 669 600,00 0,00 0,00

-24 000,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 074 949,29 405 349,29 405 349,29 19 000,00 386 349,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 669 600,00 3 669 600,00 0,00 0,00

182 075 498,38 161 152 918,08 136 093 715,41 82 307 561,07 53 786 154,34 11 675 361,00 8 537 351,67 269 414,00 25 676,00 4 551 400,00 20 922 580,30 20 922 580,30 0,00 0,00

-877 852,00 -877 852,00 -843 397,00 -696 247,00 -147 150,00 0,00 -34 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 083 334,45 1 083 334,45 1 051 334,45 828 372,25 222 962,20 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 280 980,83 161 358 400,53 136 301 652,86 82 439 686,32 53 861 966,54 11 675 361,00 8 534 896,67 269 414,00 25 676,00 4 551 400,00 20 922 580,30 20 922 580,30 0,00 0,00

przed zmianą 897 996,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 897 996,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzia

ł
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5939



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 63 939,45

01095 63 939,45

2010 63 939,45

750 207 394,31

75011 207 394,31

2010 207 394,31

751 46 703,00

75101 3 632,00

2010 3 632,00

75107 43 071,00

2010 43 071,00

752 4 427,00

75224 4 427,00

2010 4 427,00

851 700,00

85195 700,00

2010 700,00

852 18 313,00

85215 544,00

2010 544,00

85228 12 480,00

2010 12 480,00

85295 5 289,00

2010 5 289,00

855 4 225 450,00

85502 4 165 000,00

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr 51/2025

Wójta Gminy Wieliszew

z dnia 24.04.2025 r.

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5939



Dział Rozdział Paragraf Wartość

2010 4 165 000,00

85503 450,00

2010 450,00

85513 60 000,00

2010 60 000,00

4 566 926,76

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Treść

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5939



Dział Rozdział Paragraf Wartość

010 63 939,45

01095 63 939,45

4010 510,35

4110 86,40

4120 12,50

4210 573,66

4300 70,80

4430 62 685,74

750 207 394,31

75011 207 394,31

4010 141 735,31

4110 23 028,00

4120 3 331,00

4210 3 500,00

4300 30 000,00

4610 1 700,00

4700 4 100,00

751 46 703,00

75101 3 632,00

4010 3 000,00

4100 559,00

4120 73,00

75107 43 071,00

4110 4 864,00

4120 704,00

4170 28 732,00

4210 2 000,00

4220 2 000,00

4300 4 771,00

752 4 427,00

75224 4 427,00

3030 2 427,00

4210 2 000,00

851 700,00

85195 700,00

4010 300,00

4110 52,00

4120 8,00

4300 200,00

4410 140,00

852 18 313,00

85215 544,00

3110 528,00

4300 16,00

85228 12 480,00

4300 12 480,00

Załącznik nr 4

do Zarządzenia nr 51/2025

Wójta Gminy Wieliszew

z dnia 24.04.2025 r.

Zakup usług pozostałych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Zakup usług pozostałych

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Ochrona zdrowia

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Obrona narodowa

Kwalifikacja wojskowa.

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków żywności

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5939



Dział Rozdział Paragraf Wartość

85295 5 289,00

4300 5 289,00

855 4 225 450,00

85502 4 165 000,00

3110 3 710 050,00

4010 60 000,00

4040 19 200,00

4110 343 603,00

4120 1 940,00

4210 3 990,00

4260 5 000,00

4280 100,00

4300 16 000,00

4360 500,00

4400 1 000,00

4440 2 417,00

4610 200,00

4700 1 000,00

85503 450,00

4010 376,00

4110 65,00

4120 9,00

85513 60 000,00

4130 60 000,00

4 566 926,76Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Treść

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5939



Dział Rozdział Dochody Wydatki

758 286 753,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 286 753,00

2100 286 753,00 0,00

801 286 753,00

80101 101 232,00

4370 6 565,00

4750 76 158,00

4850 18 509,00

80103 11 439,00

4750 9 202,00

4850 2 237,00

80104 50 115,00

4370 2 617,00

4750 38 212,00

4850 9 286,00

80107 41 629,00

4750 33 491,00

4850 8 138,00

80120 2 936,00

4750 2 362,00

4850 574,00

80148 0,00 69 935,00

4350 69 935,00

80150 0,00 9 467,00

4750 7 616,00

4850 1 851,00

852 17 909,00 17 909,00

85295 17 909,00 17 909,00

2100 17 909,00 0,00

3290 17 909,00

855 19 785,00 19 785,00

85595 19 785,00 19 785,00

2100 19 785,00 0,00

3290 19 200,00

4370 100,00

4740 405,00

4850 80,00

324 447,00 324 447,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Licea ogólnokształcące

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Przedszkola

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji 

zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Treść

Załącznik nr 5

do Zarządzenia nr 51/2025

Wójta Gminy Wieliszew

z dnia 24.04.2025 r.

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na sfinansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Świetlice szkolne

Stołówki szkolne i przedszkolne

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności)w związku z pomocą obywatelon Ukrainy

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

Pomoc społeczna

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Rodzina

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

Razem:

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5939


	ZARZĄDZENIE NR 51/2025 WÓJTA GMINY WIELISZEW  z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-18T07:52:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




